
Tiistaina Maaliskuun 16 p —Tuesdny March 16 No H2

KODIN OSASTO
loissa ja ne julmat luokkatuomiot

mitä on langetettu mielipittensä
vuoksi tuomituille luokkatovereillem-

me ja ne tuhannet vapaamielisyyten-

sä vuoksi maasta karkotetut työ-

läiset ja se loppumaton vaino ja jah-

ti mitä käydään kaikkia järjestynei-

tä työläisiä vastaan Nuo kaikkihan

pitäisi osottaa "näin ajattelevalle-

kin'' että me työläiset emme voi

vapautua politiikan kahleista ennen

kuin työläiset ovat yhteisvoimin
politillisen vallan työväen-

luokan käsiin
Toveruudella Jenny Trast

susairaita mutta nyt he kuitenkin
ovat jo kaikin toipumaan päin
En malta olla hiukan oikasematta

sitä tökeröä vääristelyä mitä Indus-trialisti- n

no:ssa 17 kirjottaa täältä
nimimerkki "Näin ajatteleva" En-

sinnäkin ''näin ajatteleva' 'kirjottaa:
"Puhujat mitä olemme täällä ennen

saaneet kuulla ovat ainoastaan mus-

tanneet I W W liittoa ja sen peri-

aatteita" Minä olen ainakin yksi

niitä joka olen ollut kuuntelemassa

joka ainutta S S Järjestön puhu-

jaa joka on poikennut kyläämme ja
vieläpä muistan sangen hyvin ne

aineetkin mistä S S J'n puhujat
täällä puhuneet Ensinnäkin

Antti Kalke puhuen kapitalistisen

järjestelmän nurinkurisuudesta ja

työläisten järjestymisen välttämättö-

myydestä ja sitten I Meriläinen pu-

huen Kunnallis sosialismista ja sit-

ten Taavi Tainio kohdistaen pu-

heensa yhteiskuntatilanteen arvoste-

luun ja kunnalllssosialismiin Sen

jälkeen Sanna Kannasto luennoiden

materialistisesta historiankäsitykses-

tä ja lasten ja nuorison sosialistisen

kasvatuksen välttämättömyydestä ja
sitten J Siren puhuen Venäjän val-

lankumouksesta ja vappujuhlan mer-

kityksestä työväen juhlana Siinpä
se onkin mitä täällä on S S Järjes-

tön puhujat puhuneet ja kun nuo pu-

heet kaikki on "näin ajattelevan"
mielestä olleet vain paljasta I W

ja sen periaatteiden mus-

taamista niin tekisipä mieli kysyä

että mitkä ovat ne aineet joista

työväen puhujat voivat puhua ettei

se "näin ajattelevan" mielestä olisi

I W mustaamista Ja mi-

kä on leikkisintä "näin ajattelevan"
suhteen että hän vielä joku aika ta-

kaperin itsekin sangen ylistelevästi
kiitteli Sanna Kannastonkin puheita

ja nyt ne hänen mielestään ovat

ruvenneet tuntumaan paljaalta I W

mustaamiselta Ja edelleen

"näin ajatteleva" kirjottaa: "Oli kau-

nis nähdä sitä solidarisuutta mikä

vallitsi joukossamme ja se kai sai-

kin näitten meidän vastustajaimme
vihan maljan vuotamaan yli äyräit-tens- ä

Sen todistaa ne sisunpurka-ukse- t

mitä oli heti Työmiehessä ja
Toverittaressa Nämä sepustajat
näissä kirjotuksissaan menevät mi-

tä halpamaisempaan järjestyneitten

työläisten ja heidän toimintansa

mustaamiseen ja parjaamiseen"
Jo totisesti täytyy olla tavallista

pitemmät tuntosarvet sillä joka löy-

tää Toverittaren no:ssa 1 olleesta

kirjotuksestani "yli äyräittensä huo-

kuvaa sisunpurkausta ja halpamaista

järjestyneitten työläisten ja heidän

toimintansa parjaamista" Ja sitä tei-

käläisten kaunista solidarisuutta kai

parhaiten kuvaa se kuin te

huutelette: "kas

kas tuotakin kun räkyttää kuin

rakkikoira" Vaan eikö olekin kau-

nista? Ja vielä"näin ajatteleva" ke-

hottaa meitäkin tilaamaan I W

sanomalehteä että meikäläis-

tenkin silmät aukeaisivat näkemään

asioita oikealla kannalla ja että pää-

sisimme niistä politiikan kahleista

niissä me vielä olemme niin lujasti
kahlittuina" Mutta mikä on ikä-

vintä kun "näin ajatteleva" itsekään

ei tilaa eikä lue I W W:n sanoma-

lehtiä tilaapahan vain erästä "pil-

liä" mitä ei mikään työväenjärjestö
ole tunnustanut viralliseksi

ja siitä kai johtuu-

kin että "näi najatteleva" on oppi-

nut näkemään asioita niin oikealta

näkökannalta että erään kaverinsa

kanssa teki yksin-p- ä

osaston toimeenpanemaa jouluaatto-il-

lanviettoakin vastaan Ja mi-

tä tulee siihen että me olemme po-

litiikan kahleissa niin siihen saan

huomauttaa että Amerikan poliitti-

nen valta on juuri se mikä tänäpäi-vän-

kahlehtiin työläiset ankaram-

min kuin milloinkaan ennen Siitä

ka "parantaa" yskän ja pettää sai-

raan Luonto poistaa tulehduksen

aiheuttaman liman eli "vieraan ai-

neen" yskittämällä ja kun opiumin

avulla yskiminen ehkäistään pahen-

taa se taudin sen sijaan että paran-

taisi Voltaire sanoi sattuvasti että

ihmiset "kaatavat lääkkeitä joista ei-

vät mitään tiedä ruumiisiin joiden

suhteen heidän tietonsa ovat vieläkin

vähäisemmät"
Useammassa tapauksessa kuitenkin

luonto voittaa vähäisemmät taudit ja

vaivat lääkkeistä huolimatta siksi ly-

hyessä ajassa että lääkkeiden naut-

timinen ei voi tehdä suurta vahinkoa

Ja lääkkeen nauttija jää siihen us-

koon että lääke hänet paransi!

Sellaiset lääkkeet pillerit ja teet

jotka autta"at vatsan toimintaa välil-

lisesti ovat kyllä vaarattomia mutta

tulee muistaa että niistä saatu apu

on vaan tilapäistä Pysyväinen apu

täytyy hankkia toisella tavalla Ja

nämäkin lääkkeet varsinkin ne jot-

ka sisältävät sodaa ovat vaarallisia

jos niitä enemmän käytetään sillä ne

pitkälle nautittuna vaan lisäävät vat-

san sairaaloisuutta
N k verenpuhdistus ja vahvistus-lääkkeide- n

joukossa on kyllä aivan

vaarattomiakin lääkkeitä Mutta nii-

den päämäärä on sama kuin olisi

yritys järjestää ihmisten ravitsemi-

nen pillereissä tai lusikkamäärissä

nautittavaksi "Dollarin pullossa ker-

maa on kymmenen kertaa niin paljon

vertapuhdistavaa ja ylösrakentavaa

voimaa kuin missään dollarin pullos-

sa 'vahvistavaa lääkettä" sanoo eräs

etevä lääkäri Ihminen joka muis-

taa ruokkia itsensä kunnollisesti ei

koskaan tarvitse "vahvistavia" lääk-

keitä ja on hän myöskin voittanut

paljon rahallisesti Tulee paljon kal-

liimmaksi ravita itsensä lääkepullosta

kuin puhtaalla ja ravitsevalla terveel-

lisellä ruualla

Patenttilääkkeiden joukkoon kuu-

luu myöskin joukko linjamenttejä ja

salvoja joista suurin osa on sellaisia

että niiden parannusvoima riippuu sii-

tä miten taitavasti ja lujasti niitä

ihoon hierotaan Apu johtuu hiero-

misesta eikä salvasta tai linjamentista

Tosin sellaiset salvat jotka sisältävät

kanfarttia ammoniaa "Spanish fly'

ym joka saattaa ihon punertavaksi s

o vetää veren kipeään paikkaan jo-

ka (veri) sitten auttaa parantavasti

puhdistaen ja raviten kipeätä paik-

kaa

Tällä ei ole tarkoitettu sanoa et-

teikö ole tapauksia missä lääkkeet

toisin sanoen huumausaineet ja kuo-

lettavat myrkytkin ovat tarpeen ja

hyödyllisiä — hätätilassa kun osa-

taan niitä taidolla käyttää Mutta sel-

laiset tapaukset tavallisessa elämässä

ovat harvinaisia Ja henkilön joka
lähtee lääkkeitä käyttämään tulee ol-

la varma siitä mitä tekee

Ja on hyvä pitää mielessä että

patenttilääkkeet joiden taataan ole-

van "kivun tappavia" "sisustaudin pa-

rantajia" j m se sisältävät joko

opiumia tai kloroformia joiden käyt-

tämisestä seuraa ruuansulatushäiriöi-t- ä

ja vatsavikoja ja suuremmat an-

nokset voivat tuottaa suurempiakin

vaaroja
Joskus voivat patenttilääkkeet sat-

tua paikalleen kuten esim opiumi ja

rasvapötkylät peräpukamapoltteen
poistajana mutta yleensä on parasta
olla varovainen patenttilääkkeiden
suhteen ja jos mahdollista olla koko-

naan niitä käyttämättä

PALISADE Ml NN

Lentsuun kuoli kauppalamme ase-

mapäällikön vaimo Mrs Slmtters
helmik 20 p Lentsua onkin kyläs-

sämme sairastettu viimeisten viik-

kojen kuluessa tavallista runsaam-
min Melkeinpä jokaisessa suoma-

laisessakin perheessä on ollut lent- -

TYÖLÄISTEN TERVEYS JA PA-

TENTTI LÄÄKKEET

Kirj Puoskarin Sälli

Kun työmies tai joku hänen per-

heensä jäsenistä sairastuu "lievem-

min a t s että kun on jokin sel-

lainen vaiva joka ei näytä tuota pi-

kaa tappavan että olisi tarpeellista

mennä lääkärin pakinoille turvaudu-

taan silloin n k "patenttilääkkei-aii-

syystä että siitä on vähemmän

kustannuksia ja vaivaa kuin lääkä-

rin pakinoille menosta

Eikä se ole kovin hullusti tehty

Siitä on kuitenkin se hyöty että se

nmknaa vähemmän eikä siitä ole suu-

rempaa vahinkoakaan jos tyydytään

edes kohtuulliseen lääkitsemiseen

Ennen vanhaan sisälsivät patentti-lääkke-

vaarallisempia myrkkyjä

mutta sikäli kun yleinen terveyden

valvonta on edistynyt ovat useat

muuttuneet sisältöönsä

nähden useamman kerran viimeisten

kolmenkymmenen vuoden kuluessa

Patentin hankkiminen jollekin lääk-

keelle ei tarkoita sitä että hallituk-

sen tiedoksi tehdään mistä aineista

lääke on kokoonpantu Patentti han-

kitaan leimalle ainoastaan lääkkeen

sisältö pidetään visusti salassa ettei

sitä joku toinen yhtiö rupeaisi val-

mistamaan ja myymään alennetuilla

hinnoilla Mutta puhdas ravinto- - ja
lääkelakien laatiminen ja erittäinkin

kasvava vaatimus niiden voimassa pi-

tämiseksi on saattanut silloin tällöin

patenttilääkkeetkin tarkastuksen alai-

seksi ja luonnollisesti sellaiset lääk-

keet joiden sisältö on havaittu suu-

remmassa määrässä sisältävän vaaral-

lisia myrkkyjä ovat joutuneet uu-

distuksen alaiseksi Ja nykyään jo
vaaditaan että lääketehtailijain on

ilmotettava pullon laidassa minkäver-ra- n

se sisältää opiumia kloroformia

alkoholia tai muita myrkkyjä joten
ei enään sellaisten jotka osaavat

maan kieltä lukea tarvitse aivan tie-

tämättään itseään myrkyttää kuten

ennen vanhaan

Mutta kaikesta huolimatta kukois-

tavat lääketehtaat vieläkin sillä ih-

misten luottamus lääkkeisiin on yhtä

syvälle juurtunut kuin luottamuksen-

sa jumalaan ja perkeeleeseen ettei

niistä niin vaan luovuta Kun ihmi-

nen saa käteensä paperin jossa on

tusinakunta kysymystä : "vaivaako tei-

tä — ?" ja kukapa ei itsestään yhtä

tai kahta kaavakkeessa lueteltua vai-

vaa löydä kun etsimään rupeaa ja
Killoin hän on vakuutettu olevansa

sairas ja tarvitsevansa juuri sitä lää-

kettä mitä paperi suosittelee

Lääkettä ostetaan ja nautitaan — --

ja auttaahan sei Heti helpottaa!
Mitä suurempi määrä lääkkeessä on

sellaisia huumausaineita kuten esim

alkoholia cocainea opiumia tai klo-

roformia sitä pikemmin lääke vai-

kuttaa Esimerkiksi yskittävien tau-

tien lääkkeet sisältävät opiumia jo- -

SUOSITTELEMME

Olemme aina valmiit palve-
lemaan teitä kaikenlaisella
ajurilllkkeen alaan kuuluvalla
työllä

SEABORG TRANSFER CO

Puhelin 466 Aatoria Ore
M- -l H Hni„iHH iK

JOS OLETTE KIPEÄ
Pyytäkää VAPAA r
LÄÄKEKIRJA — No O

SilnH on yli 21 Jn nnlxtcn tautia Bell

tettyilii Kuin rnjrllskln tilyilclllntm luiMlt-l-

kotlliiiikMstll Mitll Jokainen voi
ltne vnllui Hopivan lilitkkoon tauillllcon sniuntcn

Milkkpltn-- lilmiat y tn
Liläkkoot ole pntrattlliliikkiltR vaan

valinittMta jolta Suomensa oo Jo
kllytetty monia kymmeniä vuosia

Tiimiin kirjan saatte vapaasti Ja pitlllst en
olla Jokaisessa suomnlalsessa kodissa sillä ette
tleilS koska sitä tarvitsette varokaa ll

ja
—Iigneirin Apteekki on u r t n—
— Suom Apteekkiliike Yudysvallolssa-- ~

P A LIQNELL CO Superior Wls

LAPSIA KESKI-EUROPAS-T- A

ENGLANTIIN

Manchester Englanti niaa-lis- k

11 p —Täällä tehdään suun-

nitelmia tarkotuksella tuoda

2000 nälkää kärsivää lasta vuo-

den ajaksi tänne ta

Puuhan takana on Työväen-

puolue Bradfordiin on jo pää-

tetty tuoda joukko lapsia keski-Europas- ta

vuoden ajaksi

FAYETTE CITY PA

Taasen pitkän vaitiolon perästä

kirjotan muutaman rivin Toveritta-

reen kun ei ole muilta näkynyt yh-

tään kirjettä Mikähän vaivaa Fayet-t- e

City'n naisia kun he eivät viitsi

kirjottaa
Ensiksikin ovat osaston Jäsenet

taas talven tultua enimmin ottaneet

osaa osaston asioihin Kokouksia

pidetään joka kuun ensimäinen ja
kolmas sunnuntai Näyttely- - ja vo-

imisteluseurat on myös perustettu

jotka ovat täydessä toiminnassa il-

tamia ja ohjelmakokouksia on ollut

joka Iauantai-ilt- a Pikku näytöskap-

paleita sellaisia kun täällä voi näy-

tellä sillä meillä ei vielä ole kaik-

kia näytäntövälineitä on näytelty
Parin viikon perästä näytellään kap-

pale "Kun salia siivottiin" Silloin

voi nähdä miten sitä salia siivottiin

Helmikuun 28 p illaksi laittoivat

pojat iltaman näyttelyseuran hyväk-

si Muun ohjelman muassa oli myös

NAISET BETHEl!
CAL1FORNIAN RUUSUHELMET käy-

vät kaupaksi kuin villi tuli ja
tekevät rahaa kuin "ros-

kaa" Asiamiehiksi halulliset kysy-

kää ehtojamme Joutohetkinännekin

voitte ansaita $5:sta $30:een viikos-

sa Kiiruhtakaa! Kiiruhtakaa! Nyt

onteillä tilaisuus saada hyvä ansioinen

toimi

RELIABLE SALES CO

Box 2143 Tampa Florida
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OSUUSKOTI t
JA PA'iANVÄLITYS-T0IMIST- 0 4

241 Lenox Ave & 122 St +

4
Telefooni: 813 Mornlng side +

Osoite-ilmoituks- ia

ABKRDFICNIN S S CIA' li IN ompeluseura
koknoiituu joka torstai klo 2 ip 713 El

Ist St — Tervetuloa

4STORIAN S S O ompeluseuran kokouk
set pidetään osaston talolla joka torstai

ilta kello 8 Osote: 262 Taylor Ave

HOQUIAM1N S S O ompeluseuran ko
koukset pidetään osaston talolla AhjolaS-ä-

joka torstai kello 2 jpp Osote: 315—

tOth St Hoquiam YVash

PORTLANDIN S S Osaston ompeluseuran
kokoukset pidetään osaston talolla joki

toinen torstai-ilt- kello 8 — Osote: 719
Montana Ave

HANNAN S S O ompeluse iran kokoukset
pidetään jokaisen viikon tors taina kello 8

jpp Huoni Kahvia saatavana joka ko-

kouksen loputtua

WAU K EGANiN lii S S O virdMsel
kokoukset pidetään joka kuukau

den ensimäisnä ja kolmantena sun-

nuntaina alkaen klo 2 ip — Osaston

ompeluseuran kokoukset ovat joka toi-

nen torstai alkaen klo 2 jpp v

via kokouksen loputtua

kai on parhaana todistuksena ne

tuhannet poliittiset vangit mitkä vi-

ruvat parhaillaan Amerikan vanki


